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Türkiye’nin kuzey-doğusunda, ülkenin köşe taşıdır Art-
vin. Sadece Doğu Karadeniz’in değil, tüm bölgenin hat-
ta Türkiye’nin en güzel yeridir. Binbir çeşit ağacıyla gür 
ormanları ve yaylaları toprağı görünmez kılar, yeşilden 
bir fon olur Artvin’e. Turkuaz renkli gölleri, ahşabın be-
yazla harmanlandığı evleri, gümüşten dereleri ve ren-
garenk çiçekleri bu yeşil fon üzerine serpiştirilmiş, muh-
teşem bir tablo oluşturmuştur. Karadeniz kıyılarında 
başlayan yolculuklar, suyun o dayanılmaz gücüyle oluş-
turduğu vadiler boyunca ilerler, yükselir ve Doğu Kara-
deniz dağlarının doruklarında, bulutlara ulaştığınızda 
biter ancak. Yolculuğunuzun ilk metreleri, bu cömert 
doğanın sunduğu benzersiz hediyelere şaşırmakla ge-
çer belki, ama kısa sürede gözünüz yeşile, kulaklarınız 
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onlarca çeşit kuşun oluşturduğu eşsiz koronun sesle-
rine alışır. Renkler, kokular ve hatta tadlar alışıldık gel-
meye başladıkça doğayla bütünleşir, yıllardır burada 
yaşıyormuş gibi hisseder, buranın bir parçası olursunuz. 
Artvin, yabancılık yaşatmaz misafirlerine. 

İnsanoğlu, binlerce yıldır yaşadığı bu toprakların sahibi 
değil parçası olmuş, saygısını hiç bozmadığı doğayla 
uyum içinde yaşamıştır. Artvin insanının kültürü doğa-
nın kültürüdür. Evlerden yerleşim yerlerine, kıyafetler-
den oyunlara, yemeklerden müziğe insanın ürettiği ne 
varsa kaynağını tek bir şeyden, doğadan almıştır. İnsanı 
bile doğasına benzer Artvin’in. Karadeniz gibi hırçın, 
Çoruh gibi coşkun, orman gibi tutkundur. Dinginlikleri 
göllerinden, sabırları dağlarından gelir.
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Artvin’in merkez ilçesi hem doğal güzellikleri hem ta-
rihi dokusuyla Artvin’i gezmeye başlayacağınız ilk yer 
olmalıdır. Yürüyüş yolları boyunca muhteşem manzara-
larla karşılaşacağınız Hatila Vadisi Milli Parkı il merke-
zinin hemen batısındadır. Parkın yanıbaşındaki Çoruh 
Nehri ve ona kavuşan dereler boyunca uzun yürüyüşler 
yapabilir, bölgenin ılıman ikliminde yetişmiş Akdeniz’e 
ait bitki örtüsünü seyre dalarsınız. Merkez ilçenin tam 
üzerindeki Genya tepesi ve dört bir yanından şehri 
çevreleyen yemyeşil ormanlar gerçek bir manzara keyfi 
sunarlar. İsterseniz siz de pek çok kampçı gibi bu böl-
gedeki kamp alanında konaklayabilir, yüksek dağların  
huzur veren rüzgârlarının tadını daha uzun süre çıkar-
tabilirsiniz. 

Artvin Merkez

Mevsimlerin yurdu Artvin yaylaları
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Zaman içinde pek çok uygarlığın yaşadığı Artvin’de bu 
uygarlıklardan miras, sayısız eser Artvin’in kültür derin-
liğinin canlı kanıtları olarak hala ayaktadır. Livane Kale-
si, Bakırköy ve Sarıbudak Kaleleri, Dolishana Kilisesi, 
Porta Manastırı, Opiza Manastırı ile her biri ahşap işle-
meciliğinin en güzel örneklerini barındıran sayısız tarihi 
cami bunlardan bazılarıdır. Bunun yanında konaklar, 
hamamlar ve köprülere de rastlanır. 

Atabarı Kayak Merkezi

Hatila Vadisi Milli Parkı

Dolishane Kilisesi

Artvin Kalesi

Artvin Kültür Evi

Bölgede bulunan Atabarı 
Kayak Merkezi, buraya kışın 
gelip alternatif eğlence ve 
spor olanakları arayanlar için 
vazgeçilmezdir. İl merkezine 
18 km mesafede bulunan 
kayak merkezi kayak yapmak 
isteyenlere uygun koşullar 
sunar. 
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Ardanuç

Karadeniz’e 
has nemli iklimin Doğu Anadolu’ya geçiş yolu 

üzerindeki son kaledir Ardanuç. Yağmur burada bırakır kendini 
Artvin’in bereketli topraklarına. Su, tüm Artvin’de olduğu gibi burada 

da doğanın en büyük gücüdür. Bir yandan yeşili büyütür; ladin, 
köknar ve çam ağaçlarıyla onlarca canlı türünü barındıran ormanlara 

hayat verir; diğer yandan kazar, aşındırır, alır götürür kayaları bir 
yerden bir yere ve kendi resmini çizer yeryüzüne.

Cehennem Deresi Kanyonu, Karadeniz derelerinin aşındırma gücünü 
gösteren en güzel örneklerdendir. 
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İlçe merkezinden güneydoğuya doğru yola çıktığınız-
da önce berrak Çuruspil Gölleri çıkar karşınıza. Biraz 
soluklanıp yola devam ederseniz Karanlıkmeşe Or-
manları’nın serin patikalarında dünyanın en güzel kuş 
korosunu dinlersiniz. Ormandan çıktığınızda rengarenk 
desenleriyle yeşil bir halı, Kutul Yaylası bekler sizi. Bil-
bilan Yaylası ve Yalnızçam Dağları, Ardanuç çevresinde 
yeşilin her tonuyla size kucak açmaktadır.

Cehennem Deresi Kanyonu’nun sonunda yeşillikler içindeki Ardanuç ilçesi bekler sizi

Yalnızçam Dağları (üstte), Bilbilan Yaylası ve şelalesi (altta)
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Ardanuç’un tarihi oldukça eskilere dayanır. İlçe, her ba-
kımdan bu zengin tarih mirasının izlerini taşır.

İlçe merkezinin kuzey-batısında kalan Adakale mevki-
sindeki Gevhernik Kalesi bölgenin en eski kalelerin-
dendir. Ardanuç’a 5 km. kala, vadinin hemen yanında 
yükselen bir kayaya kurulmuş Ferhatlı Kalesi ise yöre-
deki efsaneye göre Ferhat’la Şirin’in buluştuğu yerdir. 
Ardanuç’a 17 km. mesafedeki Bulanık Köyü sınırları 
içinde yer alan Rabat Kilisesi ise 11.yy.’dan kalmadır. 

Yapımına üçüncü halife (Hz.) Osman zamanında başlandığı bilinen İsken-
der Paşa Camii bölgenin en eski camisidir. 

Gevhernik Kalesi (sol-üst), Ferhatlı Kalesi (sol-alt) ve Rabat Kilisesi (sağ)
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Arhavi, Artvin’in Karadeniz’e kıyısı olan iki ilçesinden 
biridir. Yaklaşık 10 kilometrelik kıyı şeridinin hemen 
ardından yükselmeye başlayan arazi çok geçmeden 
3.200 metreye çıkarak Kaçkar zirvelerine yaklaşır. Kara-
deniz’in nemi, yıl boyunca, yükseldiği her noktada bol-
ca yağış bırakmış, sayamayacağınız kadar ayrı tonuyla 
tek bir rengi, yeşili hakim kılmıştır Arhavi’de.Yaklaşık 
2.000 metreye kadar gür ormanların kapladığı ilçede 
Karadeniz’e has bitkilerin yanında, turunçgiller ve muz 
gibi Akdeniz ikliminde görülen bitkilere de rastlamak 
mümkündür. 

Arhavi yamaçlarında yıl boyunca dinmeyen yağışlar gür ormanların ana kaynağıdır. 

Arhavi
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Yüksek dağların arasından kendine yollar açarak Karadeniz’e yönelen 
Arhavi dereleri, önlerine çıkan kayalıklardan aşağılara sabırsızca bırakarak 
kendilerini küçüklü büyüklü çağlayanlar oluşturur. Bunlardan en bilineni 
Mencuna Şelalesi’dir. 

Arhavi’nin suyla ilişkisi bu kadarla da kalmaz. İrili ufaklı pek çok göl, birer 
nazar boncuğu gibi yükseklerdeki çayırlara dağılmışlardır. En bilinenleri, 
buzul gölleri olan Sırtyayla Gölü (Karagöl) ve Noğadid Gölü’dür.
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Bir yerleşim yeri olarak tarihi oldukça eski olan Arha-
vi’de bu uzun tarihin izlerini görmek de mümkündür. 
Pek çok yerde karşılaşacağınız eski camilerin yanında 
Ciha Kalesi ve Çifte Köprüler görülmeye değer yerler-
dendir. Ortacalar bucağı yakınlarındaki Çifte Köprüler, 
18.yy.’da inşa edilmiş, tek gözlü, yüksek kemerli yan 
yana iki köprüden oluşur.

Engebeli arazi nedeniyle toplu 
yerleşimlerin az olduğu ilçede 
her tepenin ardında, bir çay 
bahçesinin kenarında, kendine 
özgü yapılarıyla ünlü Arhavi 
evleri çıkar karşınıza. Çok uzun 
bir süre boyunca sağlamlığını 
koruyan kestane ağacının 
kullanıldığı Arhavi evlerinin 
en bilinen özelliği yapımında 
tek bir metal çivinin bile 
kullanılmamasıdır. 

Artvin dendiğinde akla gelen 
Atmaca Arhavi’de ayrı bir 

kültürdür. Arhavi’de atmaca 
ve atmacacılık, üzerine şiirler 

yazılan, türküler yakılan, 
yaşayan en eski gelenek, 

binlerce yıllık vazgeçilmez bir 
tutku, bir bayram sürecidir.

Çifte Köprüler
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Artvin’de, doğanın en cömert olduğu yerlerin başında ge-
lir Borçka. Kıyı kesimdeki Hopa’nın hemen gerisinde kalan 
ilçe, yüksek ve engebeli arazisinde, neredeyse her türden 
ağacın yer aldığı yüzlerce yıllık ormanları, geniş yaylaları 
ve buzul devrinden kalma irili ufaklı göllerle yine buzulla-
rın yarattığı benzersiz yer şekillerini barındırır.

Borçka
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İlçe sınırları içinde kalan Camili bölgesi Türkiye’nin ilk 
ve tek ‘Biyosfer Rezerv Alanı’dır. Doğal bir yürüyüş 
parkuru boyunca gezebileceğiniz Camili-Macahel böl-
gesinde daha önce hiçbir yerde görmediğiniz bitkiler 
görebilir, üzerinde binbir çeşit kuşun ötüştüğü asırlık 
ağaçlar altında dinlenebilir, dünyaca ünlü saf Kafkas 
Arısı’nın, bölgenin tüm lezzet ve kokularını birleştirerek 
ürettiği Macahel balını tadabilirsiniz. Ayrılmak isteme-
yeceğiniz bu doğa cennetini, Karadeniz insanının tüm 
sıcaklığıyla sizleri ağırlayacağı pansiyonlarda kalarak 
birkaç günde de gezebilirsiniz.

Rengarenk bir çerçeve içindeki billur bir aynaya benzer Karagöl. Yansımalar 
öylesine güzeldir ki etrafında güzel olan ne varsa bir o kadar da gölün içinde 
vardır sanki. Borçka’ya gelip Karagöl’ü görmemek olmaz.
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Yaylaların bolca bulunduğu Borçka, isteyenler için yine 
eşsiz bir kampçılık imkanı sunar. Camili’nin güneyinde 
yer alan ve Macahel Yaylaları olarak adlandırılan böl-
ge, hemen yakınındaki Efeler ve Gorgit Tabiat Koruma 
Alanı ile birlikte, doğayla birkaç gün geçirmek isteyen 
herkese açıktır. 

Eski bir yerleşim olan Borçka’da tarihi izler her yerde 
karşınıza çıkar. Muhteşem süslemeleriyle tarihi ahşap 
camiler, dereler üzerindeki kemerli taş köprüler ve asır-
lık evler Anadolu kültür geçmişinin mükemmelliğini 
yeniden hatırlamanızı sağlar. Özellikle 19. yy başlarında 
yapılan Muratlı Camii’nin ahşap süslemeleri bu anlam-
da eşsiz birer örnektir. 

Karçal Dağları

Muratlı Cami
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Hopa
Karadeniz’in nemli havası bir yandan yükseldikçe bol 
yağış bırakarak, Hopa dağlarını her biri anıt niteliğinde 
yaşlı ağaçlarla dolu zengin ormanlarla donatmış, diğer 
yandan vadiler boyunca iç kısımlara kadar ulaşarak Tür-
kiye’nin bitki çeşitliliği bakımından en zengin yerlerin-
den birini oluşturmuştur. 

Artvin’in denize kıyısı olan iki ilçesinden biri olan Hopa, Doğu Karadeniz’in en 
güzel sahillerine sahiptir. Yaklaşık 25 km.’lik sahil şeridi boyunca pek çok plaj, 
ziyaretçilerine güzel bir deniz keyfi sunar. Yeterli konaklama olanaklarının 
bulunduğu Kemalpaşa Plajı ile Kopmuş Plajı bunlardan en bilinenleridir. Bu 
plajlar, özellikle Temmuz ve Ağustos aylarında Karadeniz’le tanışmak isteyen 
yerli ve yabancı binlerce turisti, denizin engin maviliğiyle buluşturur. 
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Hopa dağları ve buradaki gür ormanlık alanlar, pek çok 
türden canlıya olduğu gibi kuşlara da yuva olmuştur. 
Onlarca kuş türünün yaşadığı Hopa, çeşitli yerlerde ku-
rulu gözlem istasyonları sayesinde doğa severlere eşsiz 
güzellikteki yöre kuşlarını gözetleme olanağı da sunar.

Karadeniz’in maviliğinde, arkalarında gümüşten izler bırakarak yol alan 
bembeyaz balıkçı teknelerini izleyerek denize girebileceğiniz plajları; fındık ve 
çay bahçeleri arasında yürüyüşler yapabileceğiniz patikaları; onlarca farklı 
türden kuşun oluşturduğu koroyu dinleyerek dolaşacağınız sisli tepelerde 
karşınıza çıkıveren rengarenk çiçeklerle bezeli alanlarıyla Hopa’dan daha 
ayrılırken bir dahaki gelişinizin planlarını yapmaya başlayacaksınız.
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Artvin’in bu güzel ilçesi, Arhavi, Borçka, Artvin Merkez 
ve Yusufeli arasında kalan bölgede yer alır. Yükseltisi 
fazla olan ilçe sınırlarının yaklaşık yarısı, çok çeşitli ağaç 
türlerinden oluşan zengin ormanlarla kaplıdır. Birçok 
canlıya da ev sahipliği yapan bu orman alanları içinde 
kuş gözlemcileri için hazırlanmış gözlem istasyonları 
bulunur. 

İlçe geneline yayılmış ormanlıkları ve yüksek 
yaylalarıyla jip safari için oldukça uygun bir rotaya 
sahip olan Murgul, gezintisini yürüyerek yapmak 
isteyenlere de bol manzaralı yürüyüş yolları sunar.

Murgul
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Coğrafi konumundan kaynaklı avantajıyla, isterseniz Murgul’dan  
Borçka’ya, Artvin’e ve Arhavi’ye, doğanın kucağında yürüye-

rek gidebilirsiniz. Yüzlerce yıldır köyleri ve yaylaları 
bağlayan kadim patikalar bu gezinizde 

size rehberlik edeceklerdir. 

Murgul’daki onlarca yürüyüş yolu içerisinde Damar Köyü’nden başlayıp 
Karagöl’de biten yürüyüş yolu belki de en güzel olanıdır ve size ülkemiz 
ve dünya için nadir pek çok bitki türünün görsel şölenini sunar. Yürüyüş 
sonunda sizi bekleyen lacivert göl, güzelliğiyle bütün yorgunluğunuzu 
alacak, size harika bir dinlenme imkanı sunacaktır. Üzerinde uçuşan 
kelebekleriyle rengarenk çiçeklerin süslediği bitki örtüsü arasında 
yapacağınız yürüyüşlerle bol oksijenli, tertemiz Murgul havasını ciğerlerinize 
dolduracak, tazelendiğinizi hissedeceksiniz. 
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Sahara Yaylası, gökte mavinin, yerde yeşilin, ufukta sıralanan dağlar 
boyunca morun her tonunu seçebileceğiniz eşsiz bir tabiat harikasıdır.

Geneli sık ve gür ormanlarla kaplı ilçede yüksekle-
re çıkıldıkça karşılaşılan geniş yaylalar ziyaretçilerine 
muhteşem kamp olanakları sunar. Bilbilan ve Arsiyan 
Yaylalarının yanında, Kocabey ve Sahara Yaylalarını 
çevreleyen Sahara Karagöl Milli Parkı inanılmaz güzel-
likteki doğasıyla bölgenin en göz alıcı yerlerindendir. 
Ladin, köknar ve çam ağaçlarının kapladığı Milli Park, 
ormanlık alanlar arasındaki geniş çayırlık alanlarıyla çim 
kayağı yapmak isteyenlere zengin bir doğa sunar.  

Artvin ilinin kuzey-doğu ucundaki Şavşat ilçesi, kuzeyinde Gürcistan, 
doğusunda Ardahan, batısında Borçka ve güneyinde Artvin Merkez 
ve Ardanuç’la çevrilidir. Yükseltisi fazla, engebeli bir araziye sahiptir. 
Karadeniz’in ikliminin yanı sıra karasal iklimin sert hali de yaşanır. Yükselti 
ve iklim, ilçenin doğal yapısını belirlemiştir. 

Şavşat
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Milli Parkın diğer kısmında ise adı gibi karanlık bir göl, 
Karagöl vardır. Kamp ve karavan turizmi için gidilebile-
cek belki de en güzel yer bu gölün ladin ormanıyla kaplı 
kıyılarıdır. Burada, konaklamak için özel bir tesis de bu-
lunmaktadır. Yine Park alanı içinde yer alan Kocabey 
Yaylası’nda bulunan ve Kışla Evleri olarak bilinen evler, 
kendilerine özgü ahşap yapılarıyla görülmeye değerdir. 

İlçenin kuzey-batı ucunda, Ardahan sınırına yakın Ar-
siyan Yaylası’ndaki birbirine yakın küçük göller, göğe 
açılan gözler gibi parıldayarak karşılar sizi. Yaylada ne-
reye baksanız bir göl, bir parıltı ve bunların etrafındaki 
zengin hayatı görürsünüz. 

Şavşat köy ve yaylaları dünyanın en güzel, en şirin, en bozulmamış kırsal 
yerleşimlerindendir.

Şavşat yaylalarındaki göller, etraflarındaki rengarenk doğalarıyla, her 
türden canlının uğrak yeri olmuş, kuşlar ve kelebeklerin oyun alanı haline 
gelmiştir. Baharla gelen bu güzellik, kış boyunca burada geçit vermeyen 
doğanın bir özrü, gönül alıcı bir hediyesidir sanki. 
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Bölgenin önemli geçit yolları üzerinde bulunan Şav-
şat’ta yaşam yaklaşık 3.000 yıldır devam etmektedir. Bu 
uzun tarih boyunca burada yaşayan her uygarlık, ken-
disinden izler bırakmış, Şavşat’ın zengin doğası içine 
tarihi de katmıştır. Satlel Kalesi, Dutlu ve Parih Kaleleri, 
Tibetli ya da diğer adıyla Cevizli Kilisesi bu zengin tari-
hin bugüne kalan mirasıdır.

Yılın büyük bölümünü kar altında geçiren Meydancık ve Maden Köyleri, 
Doğu Karadeniz’in en güzel evlerini görebileceğiniz yerlerdir.  

9.yy.’da Bagrat Krallığı’nca inşa edilen Satlel Kalesi (sol-üst)  kendinden 
sonraki uygarlıkları da barındırmıştır. Kalenin sur duvarlarının büyük bölümü 
hala ayaktadır. İlçe merkezine 14 km. mesafedeki Tibetli ya da diğer adıyla 
Cevizli Kilisesi de (sağ-alt) 10.yy. kilise mimarisinin özgün örneklerindendir.
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Yusufeli Artvin’in en yüksek ilçesi, Doğu Karadeniz’in 
bekçisi Kaçkarlar’ın vatanıdır. Yüksek dağ sıralarının ve 
buzul şekillendirmelerinin oluşturduğu birçok örneği 
barındıran eşsiz güzellikteki yer şekilleri, başta dağ-
cılar olmak üzere doğa sporlarına ilgi duyan herkese 
benzersiz olanaklar sunar. Kaçkar Dağları Milli Parkı 
sınırları içindeki Dilberdüzü Kamp Alanı, yaz aylarında 
çadırlarıyla buraya akın eden kampçılarla dolar. Etrafı 
muhteşem manzaralı yürüyüş yollarıyla kaplı Salikvan 
Gölü’nü de barındıran Salikvan Yaylası, Barhal Yaylası, 
Dilber Düzü Kamp Alanı, Hastaf Yaylası, Naznara Yay-
lası ile Aros Yaylası bu yaylaların en bilinenleridir. 

Yusufeli

            Yusufeli, Artvin’in turizm potansiyeli en yüksek ilçesidir. Çok zengin 
bir doğal ve kültürel yapıya sahip ilçe, ziyaretçilerine sunduğu spor 
olanakları, yaylaları ve zengin tarihi dokusu ile turizmde alternatif  
isteyenler için vazgeçilmez bir yerdir. Doğa temelli turizm 
alanları içerisinde misafirlerine Yusufeli kadar zengin 
seçenekler sunan ve bozulmamış yaşam 
alanlarında onlarca nadir canlı türünü 
gösterebileni yoktur.

22



Dünyanın en hızlı akan nehirlerinden Çoruh, Yusufeli’den geçer. Bu hızlı 
akışı, Çoruh’u dünyanın dört bir yanındaki raftingcilerin akınına uğratır. 
Rafting ve kano gibi akarsu sporları profesyonellerce olduğu kadar 
amatörlerce de yapılmaktadır Çoruh’ta. Sadece Çoruh değil Barhal ve İspir 
Çayları da raftingcilere olağan üstü seçenekler sunar. Akarsu sporlarına ilgi 
duyuyorsanız Yusufeli’den iyisini bulmazsınız.

İnsan yerleşimi bakımından oldukça eski bir yöre olan 
Yusufeli, tarihi bakımdan da zengindir. Yöredeki pek çok 
eski camiden en bilineni, ağaç işleme sanatının belki 
de en güzel örneklerini görebileceğiniz Demirkent Ca-
mii’dir. İlçe merkezine 21 km. mesafedeki İşhan Köyü’n-
de yer alan ve İşhan Kilisesi olarak bilinen yapı 7.yy.’dan 
kalmadır. Altıparmak Köyü’ndeki Barhal Kilisesi 10.yy.’da 
inşa edilmiştir. Düzgün kesme taşlarla anıtsal bir yapı 
olarak inşa edilen kilise 17.yy.’da camiye çevrilmiştir ve 
mimari güzelliğini halen korumaktadır. 9.yy.’da yapılan 
ve bugün Dört Kilise olarak adlandırılan manastır ise 
ilçenin güney-batısında, Tekkale Köyü yakınlarındadır. 
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Her yıl, Haziran ayının son haftasında il merkezinin 
yakınındaki Kafkasör Mesire Yeri’nde düzenlenen şen-
likler, başta il dışında yaşayan Artvinliler olmak üzere 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen misafirlerini Artvin 
insanıyla buluşturur, kaynaştırır. Büyük bir şenlik; halk 
oyunları, yemekleri, boğa güreşleri, karakucak güreş 
müsabakaları, çadırları, satıcı ve alıcılarıyla büyük bir 
panayır yeridir Kafkasör. Artvin insanının doğaya bir 
teşekkürü, ona duyduğu saygının göstergesi, onunla 
mücadelesinin simgesidir. 

Kafkasör Şenlikleri

Dünyada bir eşi daha bulunmayan boğa güreşleri Kafkasör şenliklerinin 
simgesidir. Boyun kalınlıklarına göre sınıflandırılıp eşleştirilen boğalar 
arenaya çıktıklarında heyecan ve coşku da en üst seviyesine çıkar 
Kafkasör’de. Şimdi mücadele zamanıdır.
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Renkli halk oyunu gösterileri, boğa ve insanların zorlu 
karşılaşmaları, akordeon ve tulum eşliğinde tepilen 
horonlarıyla Kafkasör, sabırsızlıkla beklenen bayram 
günleridir Artvin’li için. Misafirler, üç gün süren bu 
şenlikler boyunca, özenle hazırlanan kamp alanında 
çadırlarında kalabilecekleri gibi yakındaki dağ evlerine 
de konuk olabilirler.

Bir yanda boğalar çıkar 
arenaya diğer yanda yöre 
insanı güreşir er meydanında. 
Değişik yaş gruplarından birçok 
güreşçi karakucak güreşe 
tutuşur aralarında. Galiplerle 
mağluplar burada da dost 
ve kardeştir. El ele girdikleri 
meydandan gene el ele 
ayrılırlar.
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Alternatif Turizm Olanakları
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T.C.
ARTVİN VALİLİĞİ

Çarşı Mah. No: 1 08000 / Artvin / TÜRKİYE
Tel: (+90 466) 212 10 08

www.artvin.gov.tr

ARTVİN İL KÜLTÜR VE  
TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ

Hürriyet Sabit Osman Avcı Caddesi  
No: 28/ Artvin / TÜRKİYE 
Tel: (+90 466) 212 30 71

www.artvinkulturturizm.gov.tr
www.kulturportali.gov.tr/turkiye/artvin

Adı Telefon (0466)
ARTVİN MERKEZ

Mersivan Otel  212 33 33   
Sadıkoğlu Otel   212 21 62
Koru Otel  212 65 65 
Villa Art Otel  212 47 17
Marina Tatil Köyü 284 20 90
Uğrak Otel 212 65 05 
Kafkasör Dağ Evleri Otel  212 67 86 

YUSUFELİ
Almatur  Otel  811 40 56
Barcelona Otel 811 26 27
Agara Pansiyon  824 40 86
Çamyuva (Altunay) Pansiyon 832 20 01
Çiçek Palas Otel 832 23 93
Balaban Otel 811 23 93
Hacıoğlu Otel 811 20 87
Marsis Pansiyon 826 20 02
Barhal Pansiyon 826 20 31

BORÇKA
Grand Baraj Otel    415 28 90
Bambulay Pansiyon 0532 652 41 96
Deda Ena Pansiyon 0536 737 37 97 
Düzenli Pansiyon 0536 632 31 64
Lapera Pansiyon 0532 721 13 60
Gorgit Yayla Evi  0535 868 10 71
İremit Pansiyon 0535 528 43 47
Katamize  Pansiyon 0530 492 17 55
Macahel Pansiyon 0532 760 22 09
Macahel Yayla Evi  0536 391 87 08
Macahelhan Pansiyon 0536 498 59 46
Mereta Pansiyon 0537 583 59 21
Modi Pansiyon 0537 240 75 99
Tema Vakfı Pansiyon 0535 851 95 22

Adı Telefon (0466)
ARHAVİ

Özay Otel          312 40 55
Kurdoğlu Otel  312 48 47
Atalay Pansiyon  312 66 56
Çukuni Pansiyon  312 76 45

ARDANUÇ
Şehir Otel  611 28 66
Ürün Otel 611 42 06

ŞAVŞAT
Laşet Motel 571 21 36
Laşet Tatil Köyü 571 21 59
Beykonağı Otel 571 11 04
İveria Otel 517 14 20
Karagöl Pansiyon 531 21 37

MURGUL
Bilge Otel 711 44 50

HOPA
Sarp Otel  361 39 00
Peronti Otel  351 76 63
Terzioğlu Otel 351 51 11
Papila Otel  351 61 23
Flash Otel 351 51 58
Paluri Otel 351 37 51
Cihan Otel 351 23 33

Konaklama Tesisleri


